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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina M. KRAKÓW

Powiat M. KRAKÓW

Ulica WIELICKA Nr domu 265 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-663 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 12 654 19 03

Nr faksu 12 654 19 03 E-mail kontakt@ozdrowiedziecka.org Strona www www.ozdrowiedziecka.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-07-24

2009-10-15

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 35018041300000 6. Numer KRS 0000123750

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

dr n. o zdr. Anna Wojnar Prezes Zarządu TAK

lek. med. Andrzej Bałaga Zastępca Prezesa 
Zarządu

TAK

prof. dr hab. med. Rafał 
Chrzan

Członek Zarządu TAK

mgr Elżbieta Świderska Członek 
Zarządu/Sekretarz

TAK

mgr Bartłomiej Pawlak Członek 
Zarządu/Skarbnik

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

FUNDACJA UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA DZIECIĘCEGO W KRAKOWIE - O ZDROWIE DZIECKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja prowadzi działalność społecznie użyteczną w sferze zadań 
publicznych w obszarze: ochrona i promocja zdrowia. Głównym celem 
Fundacji jest realizacja zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, a w 
szczególności wspomaganie i rozwój działalności leczniczej, profilaktycznej 
oraz naukowo-badawczej Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w 
Krakowie. Działalność Fundacji nawiązuje do tradycji dobroczynnej 
Instytucji Towarzystwa Opieki Szpitalnej dla Dzieci w Krakowie, powstałej 
w 1872 r. z inicjatywy wybitnego pediatry, doktora Macieja Leona 
Jakubowskiego, profesora Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 
Jagiellońskiego.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Realizacja celu Fundacji następuje w szczególności poprzez:
1) finansowanie wydatków związanych z zakupem, naprawą i 
modernizacją aparatury i urządzeń medycznych Szpitala (PKD 88.99.Z) 
2) finansowanie wydatków związanych z zakupem, naprawą i 
modernizacją aparatury i urządzeń  niemedycznych Szpitala (PKD 88.99.Z)
3) finansowanie wydatków związanych z remontem i modernizacją 
pomieszczeń Szpitala (PKD 88.99.Z) 
4) finansowanie wydatków związanych z zakupem do Szpitala 
wyposażenia poprawiającego komfort pobytu pacjentów Szpitala, ich 
rodziców i opiekunów (PKD 88.99.Z) 
5) pomoc rzeczowa dla Szpitala (PKD 88.99.Z)
6) finansowanie wydatków związanych z leczeniem pacjentów Szpitala 
(PKD 88.99.Z)
7) finansowanie wydatków związanych z profilaktyką zdrowotną, 
promocją zdrowia i zapobieganiem chorobom wieku dziecięcego (PKD 
88.99.Z)
8) upowszechnianie w kraju i za granicą wiedzy o zadaniach i działalności 
Fundacji oraz Szpitala (PKD 58.19.Z)
9) współpracę z innymi organizacjami i instytucjami w kraju i za granicą 
(PKD 94.99.Z) 
10) organizowanie i finansowanie imprez okolicznościowych dla 
pacjentów Szpitala (PKD 93.29.Z)
11) finansowanie wydatków związanych z udziałem personelu Szpitala w 
zjazdach, konferencjach, kursach, szkoleniach i sympozjach naukowych 
(PKD 94.99.Z).

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

mgr Anna Rybak Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

lek. med. Katarzyna 
Doleżal-Ołtarzewska

Zastępca 
Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej

TAK

lek. med. Bożena Pilch Członkini Komisji 
Rewizyjnej

TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 r. Fundacja "O ZDROWIE DZIECKA" przeznaczyła ponad 1,2 mln zł na działalność statutową w ramach PKD 88.99.Z. 
Środki te zostały przeznaczone m.in. na zakup aparatury oraz urządzeń medycznych i niemedycznych, remonty i modernizację 
pomieszczeń szpitalnych, wyposażenie poprawiające komfort pobytu pacjentów i ich rodziców/opiekunów, pomoc rzeczową 
dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, a także finansowanie wydatków związanych z profilaktyką zdrowotną, 
promocją zdrowia i zapobieganiem chorobom wieku dziecięcego. Ze względu na wartość udzielonego wsparcia był to 
najważniejszy obszar działalności statutowej Fundacji w 2025 r. Wydatki poniesione w tym zakresie w poszczególnych 
miesiącach 2025 r. przedstawiają się następująco:
GRUDZIEŃ (206 293,80 zł): Sfinansowanie wkładu własnego na zakup sprzętu do diagnostyki genetycznej, transportowy wózek 
zabiegowy dla Oddziału Gastrologii, wyposażanie do ćwiczeń dla Zakładu Fizjoterapii.
LISTOPAD (7 070,56 zł): Szafa chłodnicza dla Zakładu Transfuzjologii, wyposażenie do ćwiczeń dla Zakładu Fizjoterapii, wózek 
dziecięcy do transportu pacjentów.
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PAŹDZIERNIK (207 474,80 zł): Urządzenie diagnostyczne dla Kliniki Gastroenterologoii, 10 pulsoksymetrów na 4 Oddziały 
Szpitala, cyfrowy drenaż klatki piersiowej dla SOR, 24 komplety strojów med. dla Zespołu Karetki „N”, wyposażenie kącika 
zabaw dla pacjentów w budynku B, wyposażenie meblowe do Poradni Socjalnej.
WRZESIEŃ (49 593,33 zł): Kardiomonitor dla Ośrodka Radioterapii, doposażenie systemu kontroli dostępu administracji 
Szpitala, lodówka do dyżurki pielęgniarskiej Oddziału Gastrologii, wyposażenie meblowe do Poradni Socjalnej, rehabilitacyjny 
trener palców dla Zakładu Fizjoterapii.
SIERPIEŃ (128 800,60 zł): Koncepcja modernizacji lądowiska SOR, skaner pęcherza dla Zakładu Radioterapii, filtry na monitory 
komputerowe do Szpitala, laser dla Zakładu Fizjoterapii, klimatyzator do Zakładu Patomorfologii, wyposażenie meblowe dla 
SOR.
LIPIEC (99 804,00 zł): Dofinansowanie dokumentacji technicznej dot. przebudowy budynku CALD, wyposażenie meblowe dla 
Oddziału ITN.
CZERWIEC (3 220,72 zł): Lodówka do przechowywania leków na Oddział Neurochirurgii, kwota: 10 dysków sensorycznych dla 
Zakładu Fizjoterapii.
MAJ (154 752,31 zł): System kalorymetrii dla Kliniki Gastroenterologii, analizator składu ciała dla Kliniki Endokrynologii, 
wyposażenie dla SOR (skaner żył, 8 materacy przeciwodleżynowych, 6 bezdotykowych termometrów, 2 stelaże do segregacji 
odpadów), urządzenie wielofunkcyjne dla Kliniki Neurologii, lodówka do Magazynu Gospodarczego.
KWIECIEŃ (314 100,12 zł): Aparat USG dla Kliniki Nefrologii, wyposażenie ochronne RTG na blok operacyjny, zabudowa 
meblowa rejestracji w SOR, 4 pompy infuzyjne dla Oddziału Kardiologii, kardiomonitor dla Oddziału Kardiologii, wyposażenie 
AGD na Oddział Gastroenterologii.
MARZEC (2 154,08 zł): Zestaw rolet przeciwsłonecznych do sali zabaw w Oddziale Onkologii, wózek transportowy dla Kliniki 
Nefrologii.
LUTY (40 165,00 zł): Instalacja drzwi głównych w budynku CALD, transportowy wózek anestezjologiczny dla Oddziału 
Kardiologii.
STYCZEŃ (13 938,52 zł): Wydruk przewodników po szpitalu dla małych pacjentów i ich opiekunów, wyposażenie nowego kącika 
zabaw w CALD, wyposażenie meblowe do Działu Jakości, usługi informatyczne dla Szpitala.

W 2025 r. w ramach działalności określonej kodem PKD 58.19.Z Fundacja prowadziła działania mające na celu promocję i 
informowanie społeczeństwa, w tym potencjalnych i obecnych Darczyńców oraz Sponsorów na temat bieżącej działalności, 
potrzebach, zrealizowanych projektach oraz sukcesach Fundacji i Szpitala. Działania te były realizowane poprzez 
opracowywanie, druk i dystrybucję ulotek oraz plakatów informacyjnych związanych z realizacją celów statutowych przez 
Fundację, w tym dotyczących przekazywania 1,5% podatku. Tradycyjnie Fundacja przekazała do gabinetów zabiegowych, 
punktów pobrań krwi oraz poradni specjalistycznych kilkadziesiąt tysięcy sztuk naklejek „Dzielnego Pacjenta", które personel 
Szpitala wręczał pacjentom w trakcie wizyty w poradni, badań diagnostycznych, czy pobytu w oddziale. Fundacja prowadziła 
działania promocyjnie również poprzez stronę internetową oraz własne kanały w mediach społecznościowych. W 2025 roku 
Fundacja przeprowadziła aktualizację treści i grafik na stronie działającej pod adresem ozdrowiedziecka.org. W ciągu roku na 
stronie zostało opublikowanych 74 wpisy w sekcji „wydarzenia”. W mediach społecznościowych Fundacji (facebook/instagram) 
zostało opublikowanych ponad 400 postów, które osiągnęły zasięg ponad 267 tys. wyświetleń. W tym obszarze działalności 
PKD, w 2025 r. Fundacja sfinansowała jeszcze informatyczne prace serwisowe strony internetowej Szpitala (wgrywanie 
poprawek, aktualizacji i zabezpieczeń). Materiały promocyjne fundacyjne, w tym kalendarz były wysyłane do darczyńców i 
partnerów Fundacji.

W roku 2025 Fundacja prowadziła także działania w zakresie organizacji imprez i wydarzeń dla pacjentów. Tradycyjnie 
zrealizowane zostały obchody Dnia Dziecka oraz "Mikołajki". W tych dniach pacjenci Szpitala otrzymali wiele prezentów, które 
Fundacja zakupiła, pozyskała lub otrzymała w darze. Były to m.in. nowe: maskotki pluszowe, kocyki z graficznymi motywami 
dziecięcymi, gry planszowe, puzzle, klocki, w tym wiele zestawów LEGO, różnego typu zabawki, kalendarze fundacji i kubeczki 
ceramiczne. Na pacjentów czekało także wiele atrakcji towarzyszących (warsztaty, animacje, malowanie twarzy itp.). W 2025 r. 
Fundacja po raz drugi zorganizowała dla pacjentów z wszystkich oddziałów akcję „Zająca Wielkanocnego”, w czasie której 
przebrani w stroje zajęcy wolontariusze przekazali pacjentom pluszowe zajączki zakupione przez Fundację. Akcja tradycyjnie 
odbyła się we wtorek tuż po poniedziałku Wielkanocnym. Natomiast w lutym 2025 r. Fundacja zorganizowała po raz pierwszy 
walentynki dla pacjentów z oddziałów. Akcja polegała na odwiedzeniu pacjentów przebywających w salach chorych i 
przekazaniu im poduszek pluszowych w kształcie serca. Poduszki były rozdawane przez wolontariuszy przebranych w stroje 
nawiązujące do filmu „Merida Waleczna”.  W 2025 roku Fundacja kontynuowała także realizację projektu „Szpitalne Kino”. Mali 
pacjenci szpitala mieli okazję uczestniczyć w 35 spotkaniach filmowych, zorganizowanych przez Fundację w Auli Głównej 
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. W 2025 r. Fundacja kontynuowała realizację projektu „Urodziny w szpitalu”. 
W ramach tej inicjatywy, każde dziecko, które obchodziło swoje urodziny w trakcie hospitalizacji w Uniwersyteckim Szpitalu 
Dziecięcym w Krakowie, otrzymuje od Fundacji specjalny prezent – paczkę zawierającą m.in. zabawki, książki, puzzle, gry, art. 
plastyczne, maskotkę pluszową, torbę, kubek ceramiczny, koszulkę t-shirt. W 2025 r. Fundacja świętowała urodziny małych 
pacjentów 161 razy praktycznie z wszystkich oddziałów szpitala.

Do końca maja 2025 r. kontynuowana była współpraca Fundacji z Oddziałem Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka, w 
ramach której personel oddziału przeprowadził panele szkoleniowe dla rodziców i opiekunów dzieci przedwcześnie urodzonych 
pacjentów. 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-06-09 3



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Realizacja tych wydarzeń nie byłaby możliwa bez współpracy Fundacji z różnymi organizacjami, firmami i instytucjami, dzięki 
której możliwe było również pozyskiwanie darowizn finansowych, rzeczowych oraz partnerów i sponsorów. Dzięki wsparciu 
personelu współpracujących z Fundacją firm z Krakowa w korytarzu budynku B (obok poczekalni przy bloku operacyjnym, 
pracowni USG i pracowni densytometrii) powstał kolejny kącik zabaw. Ważna była także współpraca ze szkołami i 
przedszkolami, które w ramach swoich akcji charytatywnych przekazały dla Fundacji dużą ilość prezentów dla pacjentów 
Szpitala. Fundacja zachęcona zaangażowaniem dzieci ze szkół i przedszkoli działalnością dobroczynną kontynuowała akcję 
charytatywną „Dzieci Dzieciom”, do której w roku 2025 zgłosiło się kolejne placówki szkolne i przedszkolne. 

W 2025 roku Fundacja zaangażowała się w realizację trzech  sportowych akcji charytatywnych, dzięki którym pozyskiwane były 
środki finansowe na działalność statutową Fundacji. Dwie z akcji: „3. Krakowski Charytatywny Turniej Koszykówki” i turniej 
piłkarski „Prawnicy Dzieciom” to projekty własne Fundacji, realizowane cyklicznie, zaś „WIELKI MECZ DLA DZIECI KRAKÓW-
KIELCE” (mecz piłki ręcznej) to nowy projekt Fundacji integrujący zawody prawnicze i medyczne z dwóch miast – Kielc i 
Krakowa. Mecz został zorganizowany we współpracy z kielecką Fundacją DOGADANKA. Obie fundacje były beneficjentami tego 
wyjątkowego wydarzenia, któremu patronowali i w którym osobiście uczestniczyli: Sławomir Szmal – Prezes Związku Piłki 
Ręcznej w Polsce, Prezydent i Zastępca Prezydenta Miasta Kielce oraz Wicewojewoda Województwa Świętokrzyskiego. Mecz 
odbył się w dniu 24 października w Kielcach w hali sportowej Politechniki Świętokrzyskiej, która była partnerem i 
współorganizatorem tego wydarzenia.
 
W 2025 r. Fundacja została po raz kolejny beneficjentem i partnerem konkursu fotograficznego „Fotomaraton – zdrowie w 
kadrze”, którego organizatorem był Zakład Psychologii Zdrowia Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa Wydziału Nauk o Zdrowiu 
Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego i Stowarzyszenie „SPOT Koletyw”. W konkursie uczestniczyło 60 osób, które w 
ramach wpisowego przekazały Fundacji darowizny na kwotę 2590 zł. 

Tradycyjnie w okresie wakacyjnym Fundacja we współpracy z personelem Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 działającym na 
terenie Szpitala zorganizowała wśród pacjentów z oddziałów konkurs plastyczny pt. "Moja ulubiona pora roku". W konkursie 
wzięło udział aż 210 małych artystów. Dwanaście zwycięskich prac, wybranych przez jury konkursowe, zostało wykorzystane w 
projekcie kalendarza Fundacji na 2026 rok. Wszyscy laureaci i autorzy wyróżnionych prac otrzymali od Fundacji atrakcyjne 
nagrody rzeczowe. 

W roku 2025 w ramach działalności statutowej Fundacja sfinansowała także wydatki związane z udziałem personelu 
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie w wydarzeniach naukowych. Dzięki wsparciu finansowemu Fundacji, w 2025
 r. w szkoleniach i konferencjach medycznych wzięło udział 3 lekarzy z Oddziału Kardiologii, a ponad 100 pracowników Szpitala 
wzięło udział w szkoleniach dotyczących jakości w ochronie zdrowia oraz procesu akredytacji. 

W zakresie wsparcia rzeczowego dla Szpitala w 2025 r. ponownie znalazło się wyposażenie informatyczne przekazane Fundacji 
przez firmę CISCO. Celem tej współpracy i przekazanej darowizny było poprawienie dostępności do bezprzewodowej sieci 
Internet dla pacjentów, ich rodziców oraz pracowników Szpitala. Fundacja przekazała także Szpitalowi na podstawie umowy 
darowizny produkty spożywcze do Działu Żywienia, laptopy i gogle do wirtualnej rzeczywistości dla Pracowni Medycznego 
Modelowania 3D oraz kuchenkę mikrofalową.

W 2025 r. w ramach działań związanych z profilaktyką zdrowotną i promocją zdrowia Fundacja kontynuowała prowadzenie w 
ramach strony internetowej „blogu edukacyjnego”, w ramach którego publikowane artykuły popularnonaukowe, skierowane 
do rodziców/opiekunów pacjentów. Zamieszczone w okresie sprawozdawczym artykuły dotyczyły zagadnień zdrowotnych 
dotyczących dzieci i młodzieży, związanych z profilaktyką, zdrowiem i chorobą, rozwojem, edukacją i zabawą, wychowaniem i 
zdrowym trybem życia. Łącznie w ramach tego blogu zamieszczone zostały 44 wpisy. W tym obszarze Fundacja wsparła Szpital 
wydrukiem ankiet dla rodziców/opiekunów pacjentów.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

50000

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

W ramach tej działalności PKD w 2025 r. 
Fundacja sfinansowała lub dofinansowała dla 
Szpitala wydatki związane z: zakupem, naprawą i 
modernizacją aparatury, urządzeń medycznych i 
niemedycznych, wyposażenia potrzebnego w 
bieżącej działalności Szpitala, remontami i 
modernizacją szpitalnych pomieszczeń oraz 
zakupem wyposażenia poprawiającego komfort 
pobytu dla pacjentów i ich rodziców/opiekunów. 
W 2025 r. Fundacja przeznaczyła na ten obszar 
swojej działalności statutowej najwięcej 
środków finansowych. Opis tych wydatków 
został szczegółowo przedstawiony w cz. II 
sprawozdania w pkt. 1.1.

88.99.Z 440 240,21 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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1 685 396,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 3 124 012,84 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 836 394,97 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 200 503,51 zł

d) przychody finansowe 87 108,46 zł

e) pozostałe przychody 5,90 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 064 901,49 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 82.30.Z

W 2025 r. Fundacja była współorganizatorem dwóch konferencji zorganizowanych z 
jednostkami medycznymi Szpitala. Pierwsza z nich to Małopolskie Dni Gastroenterologii 
Dziecięcej, których tematem przewodnim były zagadnienia z zakresu endoskopii dziecięcej 
oraz zastosowanie USG w monitorowaniu przewlekłych chorób zapalnych jelit. Przedstawiono 
tematy z pogranicza gastrologii i chirurgii przewodu pokarmowego. Zaprezentowane zostały 
także różne możliwości diagnostyczno-terapeutyczne z wykorzystaniem endoskopii. 
Prezentacje i ćwiczenia odbywały się z wykorzystaniem odpowiednich fantomów i modeli, zaś 
prowadzone w małych grupach sesje ćwiczeniowe, pozwoliły każdemu z uczestników nie 
tylko przyjrzeć się danej technice, ale także samodzielnie wykonać daną procedurę. Drugim 
wydarzeniem była IX edycja konferencji z cyklu „Żywienie Dziecka Wczoraj i Dziś ”, której 
tematem przewodnim były aktualne problemy żywieniowe dzieci. Wydarzenie obejmowało 
sesje tematyczne poświęcone m.in. nowym rekomendacjom dietetycznym, wpływowi stylu 
życia na zdrowie metaboliczne oraz trudnościom w żywieniu dzieci z chorobami przewlekłymi, 
prezentacje przypadków klinicznych, pozwalające na praktyczne spojrzenie na złożone 
sytuacje terapeutyczne oraz wystąpienia ekspertów z zakresu pediatrii, dietetyki i psychologii. 
W obu wydarzeniach wzięło udział prawie 250 uczestników, a zysk wyniósł ok. 40 tys. zł.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 373 715,05 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 844 148,73 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 771 969,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 191 964,84 zł 771 969,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 1 965 802,29 zł 771 969,70 zł

1 Finansowanie wydatków związanych z zakupem, naprawą i modernizacją aparatury i urządzeń 
medycznych Szpitala.

206 564,52 zł

2 Finansowanie wydatków związanych z remontem i modernizacją pomieszczeń Szpitala. 185 098,60 zł

3 Finansowanie wydatków związanych z zakupem, naprawą i modernizacją aparatury i urządzeń  
niemedycznych Szpitala.

48 577,09 zł

4 Finansowanie wydatków związanych z udziałem personelu Szpitala w zjazdach, konferencjach, 
kursach, szkoleniach i sympozjach naukowych.

3 436,86 zł

1 Sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego do diagnostyki genetycznej. 197 918,40 zł

2 Dofinansowanie opracowania dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy budynku CALD. 65 805,00 zł

3 Sfinansowanie dokumentacji dotyczącej lądowiska Szpitala dla helikopterów LPR (HEMS). 59 040,00 zł

4 Współfinansowanie koncepcji Centrum Diagnostyczno-Leczniczego dla Dzieci z Chorobami 
Onkologicznymi.

32 800,00 zł

5 Sfinansowanie zabudowy meblowej w SOR. 27 453,60 zł

6 Filtry ochronne na monitory komputerowe dla jednostek organizacyjnych Szpitala. 19 712,70 zł

w 
tym:

0,00 zł

285 456,52 zł

568 799,29 zł

10 142,17 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

200 503,51 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 870 592,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 100 913,36 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

99 590,15 zł

728,19 zł

125 817,49 zł

26,72 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 117 920,10 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 100 913,36 zł

91 979,40 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

177 079,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

21 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

80 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

80 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 295 168,13 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

255 883,53 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

39 284,60 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 067,39 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

648,19 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

215 336,53 zł

215 336,53 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 79 831,60 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 255 883,53 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

15 100,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Dotyczy pkt. 8: Kwota ta obejmuje miesięczne 
wynagrodzenie Członka Zarządu/Skarbnika z tytułu umowy 
o pracę oraz dodatkowe wynagrodzenie z tytułu umowy 
zlecenia dotyczącej konferencji naukowej "Małopolskie Dni 
Gastroenterologii Dziecięcej", której Fundacja była 
współorganizatorem we wrześniu 2025 r.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10 964,38 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W części sprawozdania III w pkt. 1.1.e (pozostałe przychody) wpisana tam kwota obejmuje wyłącznie zaokrąglenia w 
wysokości: 5,90 zł.

W części sprawozdania III w pkt. 2.4 (przychody z innych źródeł) wpisana tam kwota obejmuje także: nawiązki 
sądowe (174 098,42 zł), przychody finansowe/odsetki z lokat bankowych (87 108,46 zł), przychody z zagranicy (112 
502,27 zł) oraz zaokrąglenia (5,90 zł).

W części II sprawozdania pkt. 1.2. (zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku 
publicznego) zaznaczono "najbliższe sąsiedztwo" z uwagi na działalność Fundacji na rzecz Uniwersyteckiego 
Szpitala Dziecięcego w Krakowie, w którym Fundacja ma swoją siedzibę oraz z uwagi na fakt, że odbiorcami działań 
Fundacji są pacjenci Szpitala, ich rodzice oraz personel Szpitala. W punkcie tym zaznaczono także "cała Polska" ze 
względu na to, że pacjenci Szpitala oraz ich rodzice pochodzą z wszystkich województw Polski.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Anna Wojnar, Andrzej Bałaga, Rafał 
Chrzan, Elżbieta Świderska, Bartłomiej 

Pawlak.
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Komisja Rewizyjna Fundacji. Ocena z działalności Zarządu za rok 2024. 1
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